

تخریب هشت مورد ساخت و ساز غیر مجاز در فردیس

حسن جهانشاهلو گفت: در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی، هشت مورد ساخت و ساز غیر مجاز در محدوده مشکین دشت فردیس تخریب شد. وی افزود: همه اخطارهای قانونی و تذکرات قانونی و قضایی به صاحبان این باغ ویلاها ابلاغ شد ولی مالکین به تذکرات ...



صفحه ۲



پروژه یادمان شهدای گمنام فردیس به بهره برداری می رسد

به گزارش نور اقتصاد، مسعود نجفی در حاشیه دویست و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر فردیس برگزار شد، در جمع خبرنگاران از افتتاح پروژه یادمان شهدای گمنام شهرک سپاه فردیس در هفته دفاع مقدس خبر داد و اظهار کرد: مراحل پایانی عملیات اجرایی این پروژه در حال انجام است...



صفحه ۲

ساعت کاری ادارات استان البرز به مدت ۱۰ روز تغییر می کند



عزیزالله شهبازی در مراسم اعزام دومین کاروان سراسری توزیع اقلام و تجهیزات ورزشی و بهداشتی استان البرز، اظهار کرد: همراهی و هم افزایی خوبی در استان البرز به منظور تقویت بنیه آموزش و پرورش صورت گرفته است. وی در ادامه گفت: در استان سال تحصیلی جدید شاهد حضور گسترده فرهنگیان برای بدقه کاروان توزیع اقلام ورزشی و بهداشتی تجهیزات به مدارس دخترانه، محروم و کم برخوردار استان هستیم...

صفحه ۲

بازگشت زندگی به فضای سبز کاخ مروارید



علی کامالی زاده با اشاره به اینکه وضعیت فضای سبز کاخ مروارید با سرعت قابل قبولی در حال بهبود است، اظهار داشت: تا کنون عملیات حذف تمام علفها و گیاهان زائد ۲۷ هکتار از فضای سبزی که نگهداری آن به شهرداری واگذار شده، صورت گرفته است. وی با اشاره به روش تامین منابع آبی مورد نیاز ...

صفحه ۲

ساخت و ساز غیر مجاز تضييع حقوق شهروندی است



سید حسن افتخاریان، ساخت و ساز غیر مجاز را یکی از مهمترین عوامل فرسودگی زودرس بافت شهری اعلام کرد و گفت: این سازه ها معمولاً مقاوم نیستند و در هنگام بلایای طبیعی همچون زلزله می توانند موجب افزایش صدمات جانی و مالی به ساکنین آنها شوند...

صفحه ۲

عملکرد مالی جشنواره لاله ها شفاف سازی شود



رحیم خسثو در یکصد و شصت و یکمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: امیدوارم شهردار کرج با بررسی نوع قراردادهای نیروهای تامین نیرو از تضييع حقوق کارگران جلوگیری کند وی با اشاره به امضای قراردادهای سفید با کارگران تامین نیرو گفت: این کار نه به نفع شهرداری است و نه به نفع کارگران ...

صفحه ۲

البرز تا نیم قرن آینده مشکل انرژی نخواهد داشت

صفحه ۲

گفتگوی اختصاصی نشریه نور اقتصاد با ابوالفضل اینانلو فرماندار شهرستان فردیس:

اصلی ترین برنامه های فرمانداری کاهش آسیب های اجتماعی است

یکی از این کارهایی که در فردیس بایستی به آن پرداخته شود موضوع آسیب های اجتماعی است که اولویت اصلی برنامه های فعلی فرمانداری نیز همین موضوع یعنی کاهش آسیب های اجتماعی است. موضوع آسیب های اجتماعی موجب بروز تبعات سیاسی و انتظامی هم می شود که البته فردیس با وجود اقوام مختلف با فرهنگ های مختلف و همچنین خوابگاه بودن فردیس یعنی اینکه بخش زیادی از این جمعیت یاد شده در شهرهای بزرگی مانند تهران کار می کنند و فردیس برای آنها فقط خوابگاه را دارد. مسئله آسیبها و معضلات اجتماعی برای همه مسئولان، یکی از دل مشغولیها و دغدغه های اصلی محسوب می شود، به ویژه برای کشور و انقلاب ما که یکی از اهداف مهم آن، استقرار نظام اخلاقی و معنوی در جامعه بوده است. این موضوع برای جامعه ما دارای اهمیت خاص و ویژه ای است تا آنجا که رهبر حکیم انقلاب، با تشکیل جلسات متعدد با حضور مسئولین ذی ربط به شخصه پیگیر حل معضلات اجتماعی بوده و به صورت خصوصی نکات ضروری را به دست اندرکاران گوشزد فرموده اند. از سوی دیگر، واکاوی محققان این حوزه نشان داده است که گستردگی آسیب های اجتماعی، نرخ رشد و پراکندگی آن ها در هر جامعه ای، سه علامت مهم هشداردهنده تلقی می شوند.

اگر آسیب های اجتماعی دارای گستره وسیع، تراکم و نرخ رشد بالایی باشند، نه تنها آرامش و امنیت جامعه را به خطر می اندازند، بلکه حتی ممکن است امنیت ملی یک کشور را تهدید کنند. مسئله بسیار مهم در شرایط فعلی در شهرستان فردیس علاوه بر نرخ رشد جرائم و مفاسد، شکافهای گوناگون اجتماعی است که در یک نگاه کلی، ریشه آن ها عمدتاً به مسائل اقتصادی بازمی گردد و اگر نگوییم که مادر همه مشکلات اجتماعی در معضلات اقتصادی نهفته است، با قطعیت می توان گفت که بخش مهمی از آن، به این مسئله بازمی گردد. بنابراین کار و تلاش بیشتری می طلبد تا بتوانیم در این حوزه اقدامات خوب و تاثیر گذاری انجام داد...



درخشش ستارگان شرافت در کنکور ۹۸

هدایت سیستم آموزشی:

حسین احمدوند
فردیس خیابان ۳۱
۳۶۵۴۴۰۰۰
sherafat_sch
sherafat.fardis

مبین غروی



مهندسی عمران
دانشگاه صنعتی شریف

محسن رسولی نژاد



مهندسی دریا
دانشگاه صنعتی شریف



حسن قهرمانی زاده

معدن - بین الملل قزوین



علیرضا فیا به پیش

عمران - بین الملل قزوین



علی صادقی

نقشه برداری - خواجه نصیر



احسان مرادی

اقتصاد - علامه طباطبائی



علیرضا سبحانی

مکانیک - بوئین زهرا



محمد صادقی

مکانیک - بوئین زهرا



کوروش خلیلی

معدن - صنعتی اصفهان



امیرمحمد پانس لاری

ریاضی - فرهنگیان



آروین حاجی

عمران - دامغان



ابوالفضل زارع

عمران - دامغان



محمدامین مشیری خواه

مکانیک - تفرش



امیرحسین نوروزعلیزاده

عمران - بوئین زهرا



پورسام خاکمی فیروز

عمران - بوئین زهرا

بازار مبل و فرش امام علی (ع)

(مدیریت: علی دهقان)



شماره تماس: شماره های ما را از ۱۱۸ پیرسید

مبلمان | فرش | سیسمونی | سرویس خواب

آدرس: کرج، مشکین دشت، انتهای بلوار امام علی (ع)، بازار مبل امام علی (ع)



خبر

نایب رئیس شورای شهر کرج:

عملکرد مالی جشنواره لاله ها شفاف سازی شود



اقداماتی مثل انعقاد قرارداد سفید با کارگران سرمایه اجتماعی شهرداری کرج را تضعیف می کند؛ این کار نه به نفع شهرداری است و نه به نفع کارگران.

رحیم خسرو در یکصد و شصت و یکمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: امیدوارم شهردار کرج با بررسی نوع قراردادهای نیروهای تامین نیرو از تنبیه حقوق کارگران جلوگیری کند.

وی با اشاره به امضای قراردادهای سفید با کارگران تامین نیرو گفت: این کار نه به نفع شهرداری است و نه به نفع کارگران.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج در ادامه خواستار شفاف‌سازی جشنواره لاله ها و سایر جشنواره های برگزار شده از سوی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شد و افزود: از شهردار تقاضا می کنم نسبت به اعلام کتبی و شفاف حمایت کننده های جشنواره لاله ها و سایر جشنواره های سازمان سیما و منظر شهرداری کرج اقدام کند تا بدانیم آورده شهرداری و اسپانسر در این رویدادها چقدر بوده است.

خسرو با بیان اینکه باید میزان دقیق هزینه کردها برای سیاه پوش کردن چهره شهر در ایام محرم نیز اعلام شود، یادآور شد: ضمن آنکه باید مشخص شود آیا اقداماتی همچون نصب داربست در میداین جزو اولویت های کمیته هنر سازمان بوده است یا خیر.

نایب رئیس شورای شهر کرج در بخش دیگری با اشاره به نصب تابلوی ورود حیوانات خانگی ممنوع است در ورودی پارک ها و بوستان ها خاطر نشان کرد: این رفتار نیز نیازمند ساماندهی است؛ اغلب حیوانات خانگی که همراه با صاحب خود وارد پارک می شوند رفتار کنترل شده ای دارند.

این عضو شورا که در غم از دست دادن پدر خود سوگوار است در پایان با قدرانی از کسانی که به جای هزینه ای چاپ بنر یا خرید تاج گل، نسبت به واریز مبلغ به حساب موسسات خیریه اقدام کردند، گفت: امیدوارم این فرهنگ در جامعه گسترش یابد

هشدار پلیس راهور به والدین دانش آموزان در خصوص سرویس مدارس

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا گفت : والدین دانش آموزان نهایت دقت را در انتخاب سرویس مدارس داشته باشند و ترجیحاً در سامانه سپند ثبت نام کنند ، چرا که نحوه رفت و آمد به مدرسه و سلامتی دانش آموزان از هرچیزی مهم تر است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عین الله جهنانی با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید، اظهار داشت: باتوجه به شروع سال تحصیلی جدید ، آینده سازان کشور عزیزمان با شور و شوق وصف ناشدنی در مسیر رفت و برگشت آموزشی قرار می گیرند و از این رو رفت و آمد ایمن و به دور از حادثه دانش آموزان از اهمیت ویژه ای برای پلیس راهور برخوردار است.

وی در خصوص سرویس مدارس به والدین توصیه کرد: فرزند خود را به هر فرد یا وسیله های متفرقه نسیارند و حتماً با ثبت نام در سامانه "سپند" نسبت به انتخاب راننده خودور با هماهنگی شهرداری ها و آموزش و پرورش اقدام کنند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مقررات ، بخصوص آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی موید آن است که سازمان های ذریبط در انتخاب خودرو و راننده برای سرویس های مدارس دقت های لازم را مبذول دارند ، گواهی سلامت رانندگان سرویس دانش آموزی که برای مدت یکسال توسط شهرداری ها صادر می شود نیز بسیار مهم است.

سرهنگ جهنانی ادامه داد: برابر آیین نامه، رانندگان سرویس مدارس باید افراد بدون سوء پیشینه کیفری و عدم اعتیاد به موادمخدر و داروهای روان گردان باشند و از طرفی در زمان انعقاد قرارداد ، موسسات حقوقی و شخصی با مدارس، موضوع رعایت ظرفیت می بایست کاملاً رعایت شود ، بطوری که برای سواری با ظرفیت چهار نفر، نباید تعداد بیشتری برای جایبایی محول نشود. است چرا که کودکان چشمانی بینا و گوش های تیزی دارند و بخش عمده ای از یادگیری آنان در مسیر رفت و برگشت در مدرسه و منزل شکل می گیرد.

ساعت کاری ادارات استان البرز به مدت ۱۰ روز تغییر می کند



استاندار البرز گفت: ساعت کاری ادارات استان البرز

در آستانه سال تحصیلی جدید به مدت ۱۰ روز تغییر می کند.

عزیزالله شهبازی در مراسم اعزام دومین کاروان سراسری توزیع اقلام و تجهیزات ورزشی و بهداشتی استان البرز، اظهار کرد: همراهی و هم افزایی خوبی در استان البرز به منظور تقویت بنیه آموزش و پرورش صورت گرفته است. وی در ادامه گفت: در آستانه سال تحصیلی جدید شاهد حضور گسترده فرهنگیان برای بدرقه کاروان توزیع اقلام ورزشی و بهداشتی تجهیزات به مدارس دخترانه، محروم و کم برخوردار استان هستیم.

استاندار البرز عنوان کرد: این کاروان در البرز با هدف توزیع تجهیزات به شش شهرستان استان راه اندازی شده است و برای آن یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار صرف شده است.

شهبازی با تأکید بر اهمیت ارسال این اقلام، گفت: هدف نهم در این میان بهره مندی مدارس مناطق کمتر

حسن جهانشاهلو:

تخریب هشت مورد ساخت و ساز غیر مجاز در فردیس

حسن جهانشاهلو گفت: در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی، هشت مورد ساخت و ساز غیر مجاز در محدوده مشکین دشت فردیس تخریب شد.

وی افزود: همه اخطارهای قانونی و تذکرات قانونی و قضایی به صاحبان این باغ ویلاها ابلاغ شد ولی مالکین به تذکرات در مهلت قانونی توجه نکرده اند. وی اضافه کرد: از مالکین باغ ویلاهای مذکور خواسته شد در مهلت قانونی برای تخریب و بازگشت باغ و اراضی به حالت قبیل اقدام کنند ولی آنان به اخطار قانونی توجه نکرده اند.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فردیس خطاب به متخلفین ساخت و سازهای غیرمجاز گفت: دستگاه



دادستان شهرستان فردیس از تخریب هشت مورد ساخت و ساز غیر مجاز در محدوده مشکین دشت فردیس خبر داد.

علی کمالی زاده:

بازگشت زندگی به فضای سبز کاخ مروارید



گل در بین چمنهای سبز شده ایجاد کرد. این مسئول با بیان اینکه امکان برگزاری جشنواره لاله های سال آینده در کاخ مروارید وجود ندارد، افزود: در تلاشیم پاییزسال آینده جشنواره گل های داوودی و سال ۱۴۰۰ نیز جشنواره لاله های کرج را در این مجموعه برگزار کنیم.

عملیات حذف تمام علفها و گیاهان زائد ۲۷ هکتار از فضای سبز کاخ مروارید که وظیفه حفظ و نگهداری از آن به عهده شهرداری گذاشته شده، به اتمام رسیده است.

علی کمالی زاده با اشاره به اینکه وضعیت فضای سبز کاخ مروارید با سرعت قابل قبولی در حال بهبود است، اظهار داشت: تا کنون عملیات حذف تمام علفها و گیاهان زائد ۲۷ هکتار از فضای سبزی که نگهداری آن به شهرداری واگذار شده، صورت گرفته است. وی با اشاره به روش تامین منابع آبی مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز این مجموعه افزود: تا کنون چهار حلقه چاه برای آبیاری این ۲۷ هکتار فضای سبز آماده شده و به دنبال استفاده از سیستمهای نوین برای آبیاری به موقع و مناسب درختان هستیم. شهردار کرج توضیح داد: با آبیاری مداوم، چمنهایی که سالها به دلیل عدم آبرسانی مناسب خشک شده بودند، احیا و مجدداً سبز شدند. وی با اشاره به برنامه ریزی برای بهسازی فضای سبز کاخ مروارید تصریح کرد: با شروع

فصل پاییز شاهد عملیات بهسازی فضای سبز این مجموعه خواهیم بود که با این اقدام زندگی و طراوت به درختان و گیاهان کاشته شده در محوطه کاخ مروارید باز می گردد. کمالی زاده توضیح داد: با این روند پیش بینی می شود چمنهای کاخ مروارید برای فروردین سال آینده یکپارچه سبز و بازسازی شوند. این مسئول در ادامه با اشاره به اینکه بناسن دومین باغ گل های کرج در محوطه کاخ مروارید ایجاد شده، گفت: سالهاست برای بهبود وضعیت فضای سبز این مجموعه اقدامی صورت نگرفته بنابراین تبدیل بخشی از آن به دومین باغ گل های شهر زمانبر است و باید مرحله به مرحله پیش برود. شهردار کرج اضافه کرد: حذف سرشاخها و درختان خشک این مجموعه در دستور کار سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری قرار گرفته و با دقت در حال انجام است. وی گفت: تا کنون تمام درختان فضای سبز ۲۷ هکتاری کاخ مروارید سه بار تحت آبیاری سنگین و آفت زدایی و شست و شو قرار گرفته اند. کمالی زاده توضیح داد: بعد از چیدن علفهای هرز، کودهی و آبیاری چمنها، می توان نوارهای

با ایجاد خط انتقال گاز از بوبین زهرا به کرج

البرز تا نیم قرن آینده مشکل انرژی نخواهد داشت

گاز، افزایش سایز خطوط و ... تا خدمات رسانی به مشترکان با مشکلی مواجه نشود. وی اظهار کرد: با توجه به اینکه البرز استان مهاجرپذیری است و رشد جمعیت آن نزدیک به سه درصد است، شرکت گاز استان باید به مقوله توسعه خطوط و زیرساخت های خود توجه ویژه ای داشته باشد. وی افزود: در این ارتباط ایجاد خط انتقال تقویتی بوبین زهرا-کرج را در دستور کار خود قرار داده که کلنگ زنی آن انجام شده و تا پایان سال ۹۹ به بهره برداری خواهد رسید. مدیرعامل شرکت گاز البرز گفت: با اجرای فازهای این خط امیدواریم تا ۵۰ ساله آینده نیاز به انرژی استان را در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات تامین کنیم.

هدف گذاری انجام شده برای افزایش ۴۰ هزار مشترک جدید برسیم. وی توضیح داد: در حال حاضر ۸۶۰ مشترک در استان وجود دارد که باید تمهیدات لازم برای خدمات رسانی مطلوب به آنها در فصل سرما اندیشیده شود.

این مسئول با اشاره به اینکه ۳۱ سال از نصب اولین انشعاب گاز در البرز می گذرد، تصریح کرد: هر چند البرز استان نوپایی است ولی بیش از سه دهه از واگذاری اولین انشعاب در آن می گذرد و بر این اساس توجه به موضوع نگهداری و بهسازی خطوط موجود توجه ویژه ای داشته باشیم. تقی نژاد اضافه کرد: در این راستا اقدامات مناسبی برای تقویت خطوط، ارتقای ظرفیت ایستگاه های

مدیرعامل شرکت گاز البرز با بیان اینکه خط انتقال گاز بوبین زهرا-کرج تا پایان سال ۹۹ به بهره برداری خواهد رسید گفت: با اجرای فازهای این خط امیدواریم تا ۵۰ ساله آینده نیاز به انرژی استان را در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات تامین کنیم. حسین تقی نژاد در گفت وگو با خبرنگار ایستنا، اظهار کرد: طبق هدف گذاری صورت گرفته تا پایان سال حدود ۴۰ هزار مشترک به مشترکان گاز استان اضافه خواهد شد.

وی با اشاره به تعداد انشعابات واگذار شده در پنج ماه اول امسال افزود: طی این مدت بیش از ۱۴ هزار مشترک به مشترکان استان اضافه شده و چون در نیمه دوم سال تقاضا برای واگذاری انشعاب گاز بیشتر می شود، انتظار داریم تا پایان سال به

دکتر صلاح الدین دلشاد در مراسم تجلیل از تعاونی های برتر استان البرز مطرح کرد:

تعاون مظهر روزی حلال است زیرا انسان های شریف به صورت گروهی در آن کار می کنند

میلاد شهرداری کرج برگزار و از ۱۴ تعاونی برتر تجلیل گردید.

در این مراسم دکتر صلاح الدین دلشاد، مدیر شرکت تعاونی خدمات درمانی مریم به نمایندگی تعاونگران استان البرز نیز در این مراسم گفت: تعاونی کلمه مقدسی است که می تواند اتحاد، برادری و خواهری ایجاد کند و قادر است بسیاری از امور را پیش ببرد و افراد فعال در تعاونی ها مسؤولیت سنگین حفاظت از این قدسات را بر عهده دارند.

وی با بیان اینکه تعاونی ها امکانی هستند که روزی حلال در آن ها کسب می شود، تصریح کرد: بدانند اگر امروز کسانی هستند که لقمه حرام وارد شکم خود و خانواده می کنند علیه امام زمان (عج) شمشیر می کشند و در نهایت با شمشیر حضرت حجت نیز نابود خواهند شد. نماينده تعاونگران استان در این همایش در ادامه مطرح کرد: تعاون مظهر روزی حلال است زیرا انسان های شریف به صورت گروهی در آن کار می کنند و اجازه نمی دهند لقمه حرام وارد مجموعه شود



به گزارش نور اقتصاد: چهاردهمین مراسم تجلیل از تعاونی های برتر استان البرز با حضور حسین فلاح نژاد سرپرست اداره کل تعاون، کارورقاه اجتماعی و نمایندگان مردم استان البرز و تهران در مجلس شورای اسلامی و دکتر شاهمرادی معاون هماهنگی امور اقتصادی استان البرز روز چهارشنبه ۱۳ شهریور در سالن همایش

نیمه دوم شهریور ماه ۹۸



خبر

مهر بانشاط، کاروانی برای مدارس کم برخوردار



اقلام و تجهیزات ورزشی و بهداشتی مدارس کم برخوردار با حضور معاون تربیت وزارت آموزش و پرورش در مدارس استان توزیع شدند.

مدیر کل آموزش و پرورش البرز در مراسم توزیع اقلام ورزشی و بهداشتی گفت: این کاروان با شعار مهر با نشاط در قالب ۳۰ کامیون حاوی ۲۰ قلم از انواع کالاهای ورزشی و ۲۰ قلم کالاهای بهداشتی با اولویت مدارس دخترانه و کم بر خوردار

توزیع می شود. قاسمی ادامه داد: برای تهیه این اقلام نزدیک به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از بخش مدیریت نوسازی مدارس و معاونت تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش تأمین شده است.

قاسمی گفت: نشاط تربیتی پایه و اساس آموزش در مدارس است و ساعات تربیت بدنی در مدارس باید به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد.

وی در ادامه افزود: آغاز سال تحصیلی امسال با کلید واژه های ارتقاء مدیریت و نشاط تربیتی آغاز خواهد شد.

قاسمی در مراسم توزیع اقلام ورزشی و بهداشتی گفت : با توجه به حمایت های خیرین و بخش دولتی نوسازی مدارس وزارت آموزش و پرورش ساخت هزار کلاس درس در استان آغاز شده و طبق برنامه ریزی های انجام شده تا دو سال آینده این هزار کلاس به بهره برداری خواهد رسید.

آبفای البرز موفق به کسب گواهینامه های جدید سیستم جامع مدیریت شد



با انجام ممیزی خارجی، شرکت آبفای استان البرز موفق به کسب گواهینامه های آیزو در سیستم جامع مدیریت (IMS) شامل: کنترل کیفیت، محیط زیست و ایمنی بهداشت شد. با آخرین استانداردهای موجود شد.

مهندس غلامرضا رضایی فر مدیرعامل آبفای البرز با اعلام این خبر گفت: با انجام ممیزی خارجی واحدهای زیرمجموعه شرکت در تاریخ ۵ مرداد ماه سالجاری، گواهینامه های آیزو ۹۰۰۱ ورژن ۲۰۱۵ و آیزو ۱۴۰۰۱ ورژن ۲۰۱۵ و آیزو ۴۵۰۰۱ ورژن ۲۰۱۸ از سوی شرکت توف نوردد(Tuv Nord)آلمان

به شرکت آبفای البرز اهداء شد. وی افزود: کسب این گواهینامه ها درحالی صورت گرفت که آبفای البرز طی سالهای اخیر با داشتن گواهینامه های آیزوی متداول که دراکثر شرکتها وسازمانها جاری است، به وظایف ذاتی خویش یعنی تصفیه و توزیع آب شرب و جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهری عمل می کرده است.

مدیرعامل شرکت آبفای البرز اظهارداشت: این شرکت با بهره گیری از سیستم IMS (سیستم مدیریت یکپارچه) بعنوان یکی از شرکتهای سرآمد درصنعت آب وفاضلاب کشور مطرح می شود و مجموعه مدیران و کارکنان این شرکت با اعتقاد به دستورعمل های این سیستم، تلاش می کنند تا با برآورده کردن خواسته های ونیازهای ذینفعان ویرآورده کردن الزامات قانونی وقابل کاربرد، خدمات خود را به بهترین شکل به مشتریان

ده همان عموم شهروندان است ارایه نماید. خاطرنشان می شود، پس از انجام ممیزی توسط سرممیز وممیزان شرکت توف نورد ، طی مراسمی گواهینامه های جدید آیزو به شرکت آبفا اهداء شد.

خبر

سفر رییس سازمان دامپزشکی کشور به البرز :
از شرکت دانش بنیان فناوری زیستی طبیعت گرا بازدید بعمل آمد



دکتر رفیعی پور رییس سازمان دامپزشکی کشور از شرکت دانش بنیان فناوری زیستی طبیعت گرا بازدید بعمل آورد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان البرز، در این بازدید دکتر رضاییان زاده معاون تشخیص و درمان، دکتر مقدس مدیر کل حوزه ریاست، حقوقی و ارزیابی عملکرد و دکتر توکلی مدیر کل دامپزشکی استان البرز دکتر رفیعی پور را همراهی میکردند. رییس سازمان دامپزشکی کشور ضمن تاکید بر حمایت از تولید ملی و بخصوص رونق تولید ملی، بر تدوین دستورالعمل های جدید با در نظر گرفتن تکنولوژی های نوین و همچنین ایجاد اصلاحات و بروزرسانی دستورالعمل های موجود با تدوین تبصره یا متمم در راستای حمایت از تولیدکنندگان و افزایش سرمایه گذاری در بخش تولید داروها، مکمل ها و مواد بیولوژیک دامپزشکی تاکید نمود.

دکتر رفیعی پور در ادامه با تاکید بر انجام همکاری بیشتر و همه جانبه صنعت و دانشگاه و استفاده از توانمندیهای متخصصین و پژوهشگران، ورود دانش فنی و تکنولوژیهای نوین به صنعت تولید فرآورده های بیولوژیک و دارویی دامپزشکی را گامی مهم در خودکفایی کامل اینگونه مواد برشمرد.

لازم به ذکر است شرکت فرآورده های زیستی طبیعت گرا (بایوران) از شرکت های دانش بنیان می باشد که از سال ۱۳۷۹ با تولید پروبیوتیک های گیاهی، فعالیت خود را آغاز نموده است و با استفاده از توان داخلی متخصصین مجرب صنعت و دانشگاه و حمایت همه جانبه دستگاه های تحقیقاتی و اجرایی حدود ۲۰ قلم پروبیوتیک در زمینه صنعت دام، طیور و آبزیان تولید می نماید که این امر در سال های اخیر کمک شایانی به پیشگیری از بیماری های دام و طیور، کاهش مخاطرات سموم شیمیایی و همچنین کاهش مصرف آنتی بیوتیک و بخصوص مقاومت دارویی در واحدهای پرورشی و تولیدی کشور نموده است.

توسعه فضاهای فیزیکی انتظامی البرز در دستور کار است



سردار عباسعلی محمدیان در نشست شورای اسلامی شهر فردیس افزود: با وجود برخی کاستی ها، پلیس البرز با خدمات رسانی مناسب بر میزان رضایتمندی مردم از فعالیت خود افزوده است.

وی بیان داشت: طبق نظر سنجی عمومی سال گذشته میزان رضایتمندی مردم نسبت به عملکرد پلیس در مقایسه با سال ماقبل ۱۳ درصد بیشتر شد.

محمدیان با اشاره به اختصاص پنج هزار متر مربع زمین برای احداث ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان فردیس گفت که در هفته دفاع مقدس عملیات ساخت این بنا آغاز میشود. وی با اشاره به فعالیت سامانه ۱۹۷ پلیس البرز گفت: بررسی نتایج تماسهای مردمی با این سامانه بیانگر کاهش ۴۰ درصدی تخلفات پلیس، کاهش ۵۰ درصدی شکایات مردم و افزایش رضایتمندی از پلیس است. فرمانده انتظامی البرز بیان داشت که امسال سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای تامین بخشی از نیازهای پلیس این استان اختصاص یافته است.

سرپرست شهرداری فردیس:

پروژه یادمان شهدای گمنام فردیس به بهره برداری می رسد

سرپرست شهرداری فردیس گفت: پروژه یادمان شهدای گمنام شهرک سپاه فردیس هفته دفاع مقدس به بهره برداری می رسد.



فردیس در راستای تکمیل هرچه سریعتر این پروژه از هیچ تلاشی فروگذار نیست

به گزارش نور اقتصاد، مسعود نجفی در حاشیه دویست و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر فردیس برگزار شد، در جمع خبرنگاران از افتتاح پروژه یادمان شهدای گمنام شهرک سپاه فردیس در هفته دفاع مقدس خبر داد و اظهار کرد: مراحل پایانی عملیات اجرایی این پروژه در حال انجام است.

وی در ادامه با بیان اینکه پروژه یادمان شهدای گمنام شهرک سپاه با اعتبار ۵۰۰ میلیون تومانی برای بهره برداری آماده شده است، عنوان کرد: این پروژه در هفته دفاع مقدس با حضور شهروندان و مسئولان به بهره برداری می رسد. نجفی مساحت پروژه یادمان شهدای گمنام

رییس شورای اسلامی شهر فردیس:

ساخت و ساز غیر مجاز تضييع حقوق شهروندی است

شهری اعلام کرد و گفت: این سازه ها معمولا مقاوم نیستند و در هنگام بلایای طبیعی همچون زلزله می توانند موجب افزایش صدمات جانی و مالی به ساکنین آنها شوند. وی در ادامه شهروندان را چشمان بینای مدیریت شهری فردیس خواند و افزود: با توجه به اینکه ساخت و ساز غیر مجاز تضييع حقوق مردم به شمار می رود، از شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده هرگونه تخلف ساختمانی، مراتب را با سامانه ۱۳۷ ارتباط مردمی شهرداری، مدیران شهرداری و یا شورای اسلامی شهر فردیس در میان گذارند چراکه این اقدام موجب جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز می شود.

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس با اشاره به اینکه مدیریت شهری فردیس در صدد است تا از هرگونه اقدام به ساخت و ساز غیر مجاز جلوگیری کند، خاطرنشان کرد: با توجه به مضرات این اقدام برای شهر و شهروندان، جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز مدیریت شهری فردیس در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است.

شهری اعلام کرد و گفت: این سازه ها معمولا مقاوم نیستند و در هنگام بلایای طبیعی همچون زلزله می توانند موجب افزایش صدمات جانی و مالی به ساکنین آنها شوند. وی در ادامه شهروندان را چشمان بینای مدیریت شهری فردیس خواند و افزود: با توجه به اینکه ساخت و ساز غیر مجاز تضييع حقوق مردم به شمار می رود، از شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده هرگونه تخلف ساختمانی، مراتب را با سامانه ۱۳۷ ارتباط مردمی شهرداری، مدیران شهرداری و یا شورای اسلامی شهر فردیس در میان گذارند چراکه این اقدام موجب جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز می شود.

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس با اشاره به اینکه مدیریت شهری فردیس در صدد است تا از هرگونه اقدام به ساخت و ساز غیر مجاز جلوگیری کند، خاطرنشان کرد: با توجه به مضرات این اقدام برای شهر و شهروندان، جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز مدیریت شهری فردیس در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است.



رئیس شورای اسلامی شهر فردیس گفت: ساخت و ساز غیر مجاز تضييع حقوق شهروندی است.

سید حسن افتخاریان، ساخت و ساز غیر مجاز را یکی از مهمترین عوامل فرسودگی زودرس بافت

خلیل اردکانی مطرح کرد:

تلاش برای راه اندازی خط گلشهر – جهان شهر تا سال ۱۴۰۰

اعلام شد که این پروژه برای تکمیل ظرف مدت سه سال به سه هزار میلیارد تومان یعنی هر سال هزار میلیارد تومان نیاز دارد، با این وجود سال گذشته فقط ۲۰۰ میلیارد تومان برای پروژه تأمین شد و امسال هم در تلاشیم این رقم را به ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد تومان برسانیم. این عضو شورای شهر کرج در خصوص اعتبار ۱۸۷ میلیارد تومانی که قرار بود پس از سفر سال ۹۵ رئیس جمهور به البرز برای مترو کرج تزریق شود گفت: فقط بخش کوچکی از این اعتبار پرداخت شده و ما همچنان پیگیر آن هستیم. وی در پاسخ به اینکه سرانجام بحث مشارکت شرکت چینی سیتیک در ساخت مترو کرج و جلسات برگزار شده با این شرکت به کجا رسید هم اعلام کرد: این موضوع به دلیل مسائل و مشکلات داخلی در کنار مسائل بین المللی به نتیجه نرسید و خبری از چینی ها نشد.

فراهم است. این عضو شورای شهر کرج در ادامه اعلام کرد: علاوه بر این ۲۵۰ میلیارد تومان، موافقت اولیه با فروش ۴۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت دیگر هم صورت گرفته که پیگیری برای نهایی شدن آن در حال انجام است. خلیلی اردکانی در خصوص اینکه شهروندان کرجی چه زمانی می توانند از قطار شهری بهره ببرند هم گفت: تمام تلاش ما این است تا ایستگاه ۴۵ متری گلشهر تا جهانشهر قبل از پایان دوره پنجم شورا به پایان برسد که در صورت تحقق، امکان بهره برداری سریع از سایر ایستگاههای در مسیر این دو ایستگاه مثل گوهردشت هم فراهم می شود، البته ایستگاه شهید سلطانی هم در اولویت قرار دارد. وی در پاسخ به اینکه مترو کرج برای تکمیل نهایی به چقدر اعتبار نیاز دارد هم خاطرنشان کرد: قبلا

با اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک:

دفتر چه های درمانی در البرز حذف می شوند



وی در پایان با اشاره به تحت پوشش بیمه قرار دادن مددجویان کمیته امداد توضیح داد: امسال طرح بیمه ۲۴ هزارمددجوی کمیته امداد امام خمینی (ره) در البرز اجرایی شده که تاکنون ۱۲ هزار مددجو دفترچه ویژه درمانی دریافت کرده اند.

جوانشیر وی در ادامه با اشاره به کاهش بدهی بیمه سلامت به مراکز درمانی در سال جاری افزود: بدهی بیمه سلامت به مراکز درمانی طرف قرارداد ۲۲۰ میلیارد تومان بود که امسال ۱۷۰ میلیارد تومان آن پرداخت شده است. وی با اشاره به وضعیت هزینه های مراکز طرف قرارداد با بیمه سلامت در سال گذشته گفت: حدود ۶۰ درصد هزینه های درمانی متعلق به بیمارستان های دانشگاهی و ۴۰ درصد غیردانشگاهی بوده که شامل ۵۲ درصد بستری و ۴۸ درصد هزینه سرپایی است. جوانشیر گفت: ۸۰ درصد هزینه درمانی بیمه شدگان بیمه سلامت البرز به مراکز دولتی و ۲۰ درصد به مراکز خصوصی پرداخت شده است.

در شش ماه اول سال:

۶ حلقه چاه جدید آب شرب در البرز حفر شد

جایجا شده است. وی هزینه حفر هر حلقه چاه را ۵۰۰ و هزینه تجهیز را حدود ۴۰۰ میلیون تومان ذکر کرد و افزود: به طور میانگین هر یک حلقه چاه ۲۰ تا ۲۵ لیتر در ثانیه آبدی خواهند داشت.

مدیر امور اجرای طرح های تامین آب شهری آبفای البرز گفت: در نیمه نخست امسال شش حلقه چاه جدید در استان حفر و تجهیز شد و شش حلقه دیگر تا پایان سال حفر می شود.

مهندس حمید باقرزاده، گفت: این چاهها در شهرهای کمالشهر، اشتهازد، فردیس، محمدشهر و نظرآباد حفر شده و به طور خاص با چاههایی که خشک شده اند،

مهندس حمید باقرزاده، گفت: این چاهها در شهرهای کمالشهر، اشتهازد، فردیس، محمدشهر و نظرآباد حفر شده و به طور خاص با چاههایی که خشک شده اند،



خبر

حمید شهسواری :
تهیه طرح جامع شهر فردیس



حمید شهسواری از برگزاری جلسات هم اندیشی حوزه معاونت شهرسازی با مهندسان مشاور تهیه کننده طرح جامع شهر فردیس خبر داد و اظهار کرد: این جلسات به منظور تهیه طرح جامع شهر فردیس برگزار شده است.

وی افزود: در این جلسات نقطه نظرات کارشناسان حوزه معاونت معماری و شهرسازی درباره نحوه تهیه طرح جامع و دغدغه های مدیریت شهری پیرامون مسائل مختلف تاثیرگذار در طرح های جامع و موارد مرتبط با توسعه آتی شهر به مهندسان مشاور منتقل شد تا در تهیه طرح مذکور مورد توجه قرار گیرد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری فردیس با اشاره به نوپایی شهرداری از فردیس، عنوان کرد: این شهرداری از طرح جامع مستقل شهری برخوردار نیست و تاکنون از طرح جامع شهری کرج استفاده می کرد، اما اداره کل راه و شهرسازی در تلاش است تا در اولین فرصت با همکاری اداره کل راه و شهرسازی نسبت به تهیه طرح جامع شهری فردیس اقدام کند.

شهسواری از انعقاد قرارداد با مهندسان مشاور ذی صلاح توسط اداره کل راه و شهرسازی استان البرز در راستای تهیه طرح جامع شهری فردیس خبر داد و گفت: در تلاش هستیم که این طرح را تا پایان سال جاری تهیه و به مرحله تصویب برسانیم.

وی با اشاره به اینکه بدون طرح جامع شهری فردیس در طرح های مختلف موضعی و موضوعی و سایر طرح های توسعه شهری و مقایزتهای مقدری با خطا مواجه می شویم، خاطرنشان کرد: با تهیه این طرح، خطاهای انواع طرح های توسعه شهری رفع می شود. شهری فردیس در دستور کار قرار گرفت.

بیش از ۲۰۰ هزار بوته گل داوودی در پارک ها و فضای سبز کرج کاشته شد



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت پیمان بضاعتی پور در گفت و گو با پایگاه خبری کرج امروز، یکی از وظایف سازمان را زیباسازی و طراوت بخشی به فضاهای شهری عنوان کرد و اظهار داشت: با توجه به تغییرات آب و هوایی جمع آوری گل های تابستانی در حال انجام است.

وی با اشاره به اینکه همزمان با جمع آوری گیاهان تابستانی، کاشت گونه های گیاهی مناسب با فصل پاییز و زمستان به صورت انبوه در کرج آغاز شده است: بیش از ۲۰۰ هزار بوته ی گل داوودی در معابر، میادین و بوستان های شهر کاشته شده است. این مسئول با بیان اینکه گل داوودی از شاخص ترین گل های پاییزی است یادآور شد: اغلب گل های کاشته شده تراکم بالایی داشته و با توجه به تنوع رنگ و عمر زیادی که دارند، جلوه خاصی به معابر شهری می بخشند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در ادامه با توجه به فرا رسیدن ماه مهر و بازگشایی مدارس بر لزوم زیباسازی چهره شهر تاکید کرد.

وی خاطرنشان کرد: طبق جدول زمان بندی شده عملیات گسترده باغبانی در پارک و بوستان ها و عرصه های سبز معابر و میادین شهر در حال انجام است تا شاهد استمرار طراوت، زیبایی و سرسبزی در نقاط مختلف شهر باشیم.



گفتگوی اختصاصی نشریه نور اقتصاد با ابوالفضل اینانو فرماندار شهرستان فردیس:

اصلی‌ترین برنامه‌های فرمانداری کاهش آسیب‌های اجتماعی است

اشاره: مهندس ابوالفضل اینانو با ۲۷ سال سابقه کار در مجموعه وزارت کشور، ۵ سال سابقه فرمانداری شهرستان اشتهارد، مدیر کل امنیتی و سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری البرز، معاون فرمانداری کرج، بخشدار مرکزی و بخشدار اشتهارد اکنون هم به مدت دو سال است که سکانتدار فرمانداری شهرستانی شده است که دارای مشکلات و کمبودهای فراوانی پس از انتزاع از شهرستان کرج شده است. ابوالفضل اینانو علیرغم وجود مشکلات و مضللات شهرستان جوان و تازه تاسیس فردیس عزم راسخی برای رفع مشکلات و کمبودهای فردیس و رساندن شهرستان فردیس به استقلال کامل دارد که در این میان برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدتی را برای شهرستان فردیس تدارک دیده است و به نظر می‌رسد با توجه به سوابق درخشانی که در سمت‌های مختلف اجرایی داشته است بتواند از پس مشکلات فردیس و رساندن آن به استقلال کامل برباید. آنچه در پی می‌آید ماحصل گفتگوی چند ساعته خبرنگار نور اقتصاد با مهندس ابوالفضل اینانو فرماندار فردیس است که در این مصاحبه به اکثر مشکلات راهکارهای حل آن در شهرستان فردیس پرداخته شده است.



کیان پرویزی

فرماندار شهرستان فردیس در گفتگو با خبرنگار نور اقتصاد، ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام شهادت سالار شهیدان امام حسین (ع) با اشاره به اینکه نزدیک به دو سال است که به عنوان فرماندار این شهرستان منصوب شده ام اظهار داشت: در طی این مدت هم پیگیر اموراتی بودم که از قبل شهرستان فردیس با آن درگیر بود و هم اولویت بندی‌های جدیدی برای یک سری اهداف میان مدت و کوتاه مدت انجام داده ایم و برخی برنامه‌های دراز مدت را هم برای شهرستان فردیس پیش بینی کرده ایم.

به گزارش نور اقتصاد ابوالفضل اینانو در پاسخ به این سوال خبرنگار ما که در حال حاضر چه میزان به بخش‌های مهمی از فرمانداری مختلفی منصوب و کارهای مختلف را انجام داده‌اند و به آنها دست یافته‌اند گفت: نظر بنده بیشتر موضوعات فرهنگی است که به صورت خیلی جدی به آن می‌پردازیم، چرا که شهرستان فردیس از لحاظ وسعت کوچک است اما جمعیت آن به خلاف وسعت کم آن بسیار زیاد و متناسب بیکدیگر نیست، فردیس در کل ۷۷ کیلومتر وسعت دارد اما در همین وسعت کم نزدیک به ۶۵۰ تا ۷۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند که همین موضوع مشکلات زیادی را برای این شهرستان از جمله مسائل امنیتی، نظامی، اجتماعی و سیاسی و اقتصادی و حتی در بسیاری از ابعاد و بخش‌های دیگر حمل کرده است. که می‌توان به مبحث انتزاع فردیس اشاره کرد هرچند که برخی از مشکلات و مسائل انتزاع فردیس را توانسته ایم به مرحله استاندارد شهری برسانیم.

وی افزود: در طی مدتی که شهرستان فردیس شکل گرفته است فرمانداران مختلفی منصوب و کارهای مختلفی را انجام داده‌اند و هنوز خیلی کارها مانده است تا فردیس به انتزاع کامل برسد.

نور اقتصاد: موضوع انتزاع فردیس در چه مرحله‌ای قرار دارد و آیا بالاخره این مسئله و اقدامات آن به پایان رسیده است یا خیر؟

مهندس اینانو: ما در حالی هفتمین سال ارتقا فردیس به شهرستان را آغاز می‌کنیم که هنوز انتزاع کامل فردیس صورت نگرفته است و همین موضوع باعث بروز مشکلات جدیدتری برای شهرستان فردیس شده است و به رغم تشکیل چندین جلسه مختلف کارشناسی در استان و شهرستان و برغم مکاتبات و پیگیری‌های مستمر هنوز مشکل اصلی انتزاع فردیس در بخش شهرداری و جدایی برخی محدوده‌ها و اماکن از شهرداری کرج مطرح است و هنوز حتی بسیاری از نیروهای شهرداری فردیس در استخدام شهرداری کرج هستند و از کرج منفک نشده‌اند. البته خوشبختانه با توجه به اینکه جناب آقای دکتر کامالی زاده قبل از خودشان معاون خدمات شهری شهرداری کرج بوده‌اند با مشکلات فردیس کاملاً آشنایی دارند و در جلسات و نشست‌های تخصصی که با شهرداری کرج برگزار کرده ایم به نتایج خوبی رسیده ایم و به زودی انتزاع کامل فردیس از شهرداری کرج شامل استقلال و جدایی اماکن تحت نظر شهرداری و حد و مرزها و تفکیک نیروها و غیره صورت خواهد گرفت.

نور اقتصاد: موضوع آسیب‌های اجتماعی در شهرستانی مثل فردیس که از امکانات فرهنگی بسیار کمی برخوردار است تا چه میزان اثرات نامطلوبی خواهد گذاشت و راهکار کاهش آن چیست؟

مهندس اینانو: یکی از این کارهایی که در فردیس بایستی به آن پرداخته شود موضوع آسیب‌های اجتماعی است که اولویت اصلی برنامه‌های فعلی فرمانداری نیز همین موضوع یعنی کاهش آسیب‌های اجتماعی است.

موضوع آسیب‌های اجتماعی موجب بروز تبعات سیاسی و نظامی هم می‌شود که البته فردیس با وجود اقوام مختلف با فرهنگ‌های مختلف و همچنین خوابگاه بودن فردیس یعنی اینکه بخش زیادی از این جمعیت یاد شده در شهرهای بزرگی مانند تهران کار می‌کنند و فردیس برای آنها فقط حکم خوابگاه را دارد. مسئله آسیب‌ها و مضللات اجتماعی برای همه مسئولان، یکی از دل‌مشغولی‌ها و دغدغه‌های اصلی محسوب می‌شود، به‌ویژه برای کشور و انقلاب ما که یکی از اهداف مهم آن، استقرار نظام اخلاقی و معنوی در جامعه بوده است. این موضوع برای جامعه ما دارای اهمیت خاص و ویژه‌ای است تا آنجا که رهبر حکیم انقلاب، با تشکیل جلسات متعدد با حضور مسئولین ذی‌ربط به شخصه پیگیر حل مضللات اجتماعی بوده و به‌صورت خصوصی نکات ضروری را به دست‌اندرکاران گوشزد فرموده‌اند. از سوی دیگر، واکاوی محققان این حوزه نشان داده است که گستردگی آسیب‌های اجتماعی، نرخ رشد و پراکندگی آن‌ها در هر جامعه‌ای، سه علامت مهم هشداردهنده تلقی می‌شوند. اگر آسیب‌های اجتماعی دارای گستره وسیع، تراکم و نرخ رشد بالایی باشند، نه تنها آرامش و امنیت جامعه را به خطر می‌اندازند، بلکه حتی ممکن است امنیت ملی یک کشور را تهدید کنند. مسئله بسیار مهم در شرایط فعلی در شهرستان فردیس علاوه بر نرخ رشد جرائم و مفاسد، شکاف‌های گوناگون اجتماعی است که در یک نگاه کلی، ریشه آن‌ها عمدتاً به مسائل اقتصادی بازمی‌گردد و اگر نگریم که مادر

همه مشکلات اجتماعی در مضللات اقتصادی نهفته است، با قاطعیت می‌توان گفت که بخش مهمی از آن، به این مسئله بازمی‌گردد. بنابراین کار و تلاش بیشتری می‌توانیم در این حوزه اقدامات خوب و تأثیر گذاری انجام داد و بتوانیم حدودی آسیب‌های اجتماعی را به گونه‌ای مهار کرد.

از طرفی دیگر بررسی مهم‌ترین آسیب‌های اجتماعی این نتیجه به دست می‌آید که حاشیه‌نشینی و مهاجرت دو معضل اصلی برای شهرستان فردیس هستند. شاید در سال‌های قبل عدم تأمین نیاز ساکنین شهرهای کوچک و روستاها فرآیند مهاجرت پذیری را فراهم ساخته بود ولی امروزه به دلیل نابودن نرخ اجاره و سکونت در شهر بزرگی همچون تهران یک حمله‌ای دیگر از مهاجرت پذیری به سراغ فردیس آمده است که این حجم از مهاجرت پذیری قاعدتاً آمار شهروندانی که فردیس را بعنوان خوابگاه تلقی کردن را بالاتر خواهد برد که بازم نیاز به برنامه‌هایی چون ایجاد امنیت بهداشت آموزش و غیره را می‌طلبد افزون بر این، شهرنشینی لجام‌گسیخته، گسترش حاشیه‌نشینی و فقر، اتلاف منابع و انرژی را به دنبال دارد و با جرم و جنایت، رابطه مستقیم دارد. تنوع و تحمل، اختلاف فاحش طبقات اجتماعی ساکن شهرهای کوچکی همانند فردیس، تورم و گرانی هزینه‌های زندگی، موجب می‌شود تا افرادی که درآمدشان، کفاف هزینه‌های جاری را نمی‌دهد، برای تأمین نیازهای خود، دست به هر کاری هرچند غیرقانونی بزنند. در چنین شرایطی، مسئولین دولت آینده باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که از سه مؤلفه ذکر شده (گستردگی، رشد و پراکندگی) در خصوص مهاجرت و حاشیه‌نشینی کاسته شده و هزینه زندگی اکثر اشرار جامعه علی‌الخصوص قشر آسیب پذیر قابل تأمین باشد.

نور اقتصاد: همانطور که مستحضردید شورای اسلامی شهر فردیس درسال جاری جلسات زیادی را تعطیل بوده دیدگاه فرمانداری برای جبران با جلوگیری از تعطیلی بیش از حد این جلسات چیست؟

مهندس اینانو: قانون گزار تکلیف همه را در موارد این چنینی مشخص کرده است و شرح وظایف نیز کاملاً تعیین شده است اما متأسفانه هم شهرداری و هم شورای شهر فردیس دچار یک سری آسیب‌های جدی شده و همه هم این موضوع را پذیرفته و حتی خود اعضای شورای شهر هم می‌دانند که مشکل از کجاست. یک بخش‌هایی از مشکلات شورا و شهرداری فردیس به این علت بود که مردم فردیس برای اولین بار دست به انتخاب اعضای شورای شهر می‌زدند و از سوی دیگر برخی اعضای شورای شهر شاید تجربه و شناخت لازم از کار شورایی نداشتند و فکر می‌کنم که در درجه اول بی‌توجهی از سوی شورای شهر شروع شد و به همین علت انتخاب اول مردم فردیس در شورا و همچنین انتخاب اول اعضای شورای شهر برای تصدی شهرداری فردیس دستخوش مشکلات و اختلافات این



نامگذاری کرده‌اند در این شهرستان تحقق یابد.

نور اقتصاد: تاجایی که در خبرها آمده بود گویا از تشکیل چهار آسادی در شهرستان فردیس و ایجاد دهیاری در این آسادی‌ها صحبت‌های به میان آمده بود ممنون می‌شویم اگر برای خوانندگان نشریه این موضوع هم مشخص بشود؟

مهندس اینانو: فردیس به دو بخش مرکزی و بخش مشکین دشت تقسیم شده است و مرز بخش مشکین دشت کاملاً مشخص شده و مرزبندی شده است که شامل یک روستا به عنوان فرخ آباد و زیبا دشت است که مجموعاً تبدیل به یک روستا شده‌اند و دهیار دارد و دهیاری آن مشغول به کار است، اما در یکی دو نقطه از شهرستان فردیس مانند مهندسی زراعی، سپیددشت و سرحد آباد به جهت اینکه در بافت شهری قرار دارند هنوز دهیاری تشکیل نشده است و در این نقاط هیچ برنامه‌ای برای تشکیل دهیاری نداریم و خدمات دهی در این مناطق را به شهرداری واگذار کرده ایم، منتها یک ارزش افزوده‌ای را در این نقاط از لحاظ جمعیتی به فرمانداری داده ایم که این موضوع را را کمی راحت می‌کند تا ما بتوانیم با شهرداری انجام کارهای عمرانی را بیشتر مد نظر قرار دهیم و به موضوعاتی از قبیل ساخت درمانگاه و

شرکت نمی‌کنند و منتظر هستند تا ببینند وضعیت شهردار منتخب چه می‌شود که البته این کار درستی نیست. در حال حاضر شهرداری با سرپرست در حال اداره شدن است و حضور دوستان در جلسات باعث تبادل نظر و رسیدن به نقاط و اهداف مشترک می‌شود.

نور اقتصاد: به حد تصاب نرسیدن جلسات شورای شهر و اقداماتی این چنینی قطعاً دودش به چشم مردم خواهد رفت حال فرمانداری برای مینت از حقوق مردم و جلوگیری از تبعات عدم تشکیل جلسات چه اقداماتی در نظر گرفته است؟

مهندس اینانو: بنده در جایگاه خود نامه‌ای را به رئیس شورا ارسال کرده‌ام تا هر چه زودتر کمیسیونهای شورا تشکیل شود و اگر روال به همین صورت ادامه یابد و اعضای شورا در کمیسیونها و جلسات شورا شرکت نکنند مجبور به برخورداری قانونی از جمله سلب عضویت و ورود اعضای علی‌البدل به شورا هستیم و با اینکه ما خودمان نمی‌خواهیم کار به اینجاها بکشد و به دنبال تعامل هستیم اما اگر مجبور شویم باید به وظایف قانونی خود در این موضوع ورود پیدا کنیم و اقدامات قانونی را انجام بدهیم، چرا که شورا باید هر چه سریعتر پیگیر امورات شهری و شهرداری باشد و ما نیز در این میان هر کمکی که لازم باشد انجام می‌دهیم و در همین خصوص همه موضوعات شورا و شهرداری فردیس در جلسات فرمانداری و استانداری با معاونت محترم عمرانی استاندار و مدیر کل محترم شهری و شوراها و حتی شخص خود استاندار در میان گذاشته می‌شود.

نور اقتصاد: وضعیت مرزبندی شهرستان فردیس در چه مرحله‌ای است و چه مشکلاتی در این زمینه وجود دارد؟

مهندس اینانو: در حال حاضر هیچ مشکل جدی در خصوص حد و حدود و مرز بندی شهرستان فردیس نداریم و تنها مواردی که مانده است دقیق تر کردن مرزها است که در این خصوص نیز یک سری عوارض طبیعی را به عنوان مرزبندی مشخص کرده ایم اما برخی مرزهای بین فردیس و کرج تفکیک آن بسیار سخت است اما مرزهای بین شهر قدس و ملارد تقریباً به صورت کامل تفکیک شده است. یک مشکلی در مرز بین مشکین دشت به سمت داشلیپور و در بخش شهرک صنعتی وجود داشت که آن نیز انجام شده است و این قسمت‌هایی که مربوط به شهرداری محمد شهر، کرج و مشکین دشت بود با حضور شهرداران این شهرها و استاندار و سایر مسئولین و با دستور شخص استاندار محترم در حال انجام است و به شکل خیلی خوبی هم دار پیش می‌رود و به زودی این ناحیه صنعتی که جزء فردیس خواهد شد بخش مهمی از مشکل اشتغال برای جوانان فردیس را مرتفع خواهد کرد و رونق اقتصادی را برای شهرستان فردیس رقم خواهد زد تا انشالله سالی را که مقام معظم رهبری به عنوان سال تولید و رونق اقتصادی



سطح امنیت شهروندان، بهسازی معابر و جدول گذاری و جمع آوری نخاله هاست که اعتبار آن از محل همین ارزش افزوده‌ها برای در نظر گرفتن پیمانکار تأمین خواهد شد که بتوانند این اقدامات را انجام دهند. بر اساس این طرح می‌خواهیم سرنانه بهداشت و درمان و سایر خدمات شامل اسفالت و بهسازی معابر و غیره را با شهرداری فردیس و مشکین دشت در این مناطق انجام دهیم و استعلامات لازم را نیز از اداره کل روستایی استان و معاونت محترم استانداری و وزارت کشور اخذ کرده ایم تا قسمتی از ارزش افزوده را در این نقاط هزینه کنیم

نور اقتصاد: یکی دیگر از مشکلات بزرگ شهرستان فردیس کمبود مراکز بهداشتی، کم بودن سرنانه بهداشت و به خصوص عدم وجود یک بیمارستان مجهز است، دولت و فرمانداری فردیس چه برنامه‌هایی در این خصوص انجام داده و یا در دست اقدام دارد؟

مهندس اینانو: ساخت بیمارستان فردیس روند عادی خود را طی می‌کند و حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد از ساخت بیمارستان فردیس پیشرفت فیزیکی داشته است و امیدواریم ۴۰ درصد باقی مانده را نیز به زودی به پایان برسانیم که البته ذکر این نکته لازم است که ما مقدار زیادی از اتمام این پروژه عقب هستیم و تکمیل آن به تأخیر افتاده است اما باید به این موضوع توجه کرد که برنامه‌های اولی برای ساخت بیمارستان ۱۵۰ تخت بود که به ۳۵۰ تخت افزایش پیدا کرد که همین موضوع باعث شد تا روند ساخت را کند پیش برود که البته کار بسیار بزرگی است سرنانه و نیاز مردم شهرستان فردیس را تا حدود زیادی بر طرف می‌کند در نهایت امیدواریم بیمارستان فردیس تا پایان سال تکمیل شود و از سوی دیگر اعتبارات تجهیزات آن نیز از سوی وزارت بهداشت تعیین شده است که بلافاصله بعد از تکمیل ساختمان تجهیز و به بهره برداری خواهد رسید.

نور اقتصاد: انتقال آب فردیس در حال حاضر در چه مرحله‌ای قرار دارد؟

مهندس اینانو: بحث انتقال آب شرب فردیس اعتبارات خوبی را از سفر رئیس جمهور محترم به استان البرز به شهرستان فردیس اختصاص یافته است انتقال آب فردیس جزء برنامه‌های اولیة فرمانداری فردیس محسوب می‌شد که در حال حاضر انتقال یک خط ۹۰۰ میلی متری را در پارک جهان نما در دست اقدام داریم که از محل انتقال خط لوله آب تهران یک انشعابی را از این لوله برای فردیس بگیریم که اعتبار این پروژه تعیین شده است و شرکت آبفای البرز و اداره کل سازمانهای آب استان در این موضوع خیلی پیگیر بودند و تلاش کردند و الحمدلله دو سه ماهی می‌شود که نتیجه گرفته ایم و این پروژه در حال انجام است. به زودی آب به مناطق تعیین شده می‌رسد و در پارک جهان نما نیز یک مخزن احداث می‌شود که البته لوله آن تا فردیس می‌آید که این لوله مستقیم تقریباً کار مخزن را انجام می‌دهد و از سوی دیگر موانع و مشکلات انتقال آب به شهرک طالقانی رفع شده است و به زودی به مراحل پایانی می‌رسد و فکر می‌کنم تا بهار سال آینده این خط انتقال آب با لوله به این فردیس برسد چرا که شهروندان فردیس استحقاق داشتن آب شرب و بهداشتی و سالم را دارند و ما در تلاش هستیم که این حق مسلم فردیس به صورت کامل تحقق یابد.

نور اقتصاد: در پایان اگر پیام و سخن خاصی دارید لطفاً بیان فرمایید؟

مهندس اینانو: از همه دوستان و همکاران خودم تشکر و قدردانی می‌نمایم و تأکید می‌کنم که در جهت رشد و پیشرفت و توسعه شهرستان فردیس هر قدر که کار کنیم باز هم کم است و دستبایی به این اهداف و مسیر و افق روشن جزء با اتحاد و همدلی و همت مسئولین و صبر و تحمل شهروندان میسر نخواهد شد و از همه همکاران در فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها، شورای شهر، بخشداران و دهیارها و کلیه ادارات کل این شهرستان می‌خواهم که در صدد خدمت به مردم باشند و رضایت‌مندی و تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی را در سرتولحه کارهای خود قرار دهند و نظارت بر پرسنل و دستگاه‌های زیرمجموعه خود را در اولویت کارهای خود قرار دهند.